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MaTuykopno onTudyeckum FTTH SC/APC, kabenb 604-06-01,
50 meTpoB

SNR-PC-FTTH-SC/APC-H-50m

OnucaHune

MaTtykopa FTTH

- 3TO cneumnanbHbIN WHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb),
KOTOpPbIA UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAXOAALLYO ANS
BHELUHEro Ncrnojib30BaHNs B YCJIOBUAX XXECTKOM
aKcnyaTaumm ¢ 601bLLION BEPOATHOCTBIO MEXaHNYECKNX
Harpysok, a Tak)xe BHyTpu nomewleHnin. ObecnevymsaeTt
HU3KMe noTepu Ha n3rmbax mMasnoro paguyca.

MaTykopa

FTTH SC/APC-SC/APC

npeactaBnseT cobon oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycuneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic) n pononHUTENbHBLIM HECcyLW M 3neMmeHToM FRP 1.8 MM, ganHom 50 MeTpoB, OKOHL,OBAHHLIN C ABYX CTOPOH
ONTUYECKUMU KOHHeKTopamu SC, Tun nonnposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX NaT4YkopAax UCMOJb3yeTcsa
04HOMO/0BOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHLIMW NOTEPSIMU Ha n3rnde G.657.A2.

0O6onoyka kabensa BbinosHeHa n3 LSZH maTtepuana.

OCHOBHOE NpuMeHeHne noaktoveHmne aboHeHToB B ceTsax GPON/PON, FTTH n gpyrmux onTU4ecknx ceTsax c rnybokmm
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTuKn

Tun naTykopaa FTTH

Twun BOJIOKHa SM (G.657.A2)
Tun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTopa B SC

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A APC

Twn NoMpPoBKM KOHHEKTOpa B APC
MaTepwuan nnactuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 50

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM YepHbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab <0,10
3amMeHsAeMocCTb, b =<0,20

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
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MunHUManbHbIN paguyc nirnba, mMm 15

KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

[lvana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT -40 no 70

Ilor. onucaHune
MpenmyuiecTBa ncnosb3oBaHns FTTH naTykopaoBs:
CooTBeTCTBYET TPpebOBaHNAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CNOCOBHOCTY 1 Nepefayn AaHHbIX Ha 6onblue pacCTOaHNS;
[Ba CMNOBbIX 3/1eMeHTa obecne4ynBatoT YCTONYMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHUSAM;
MpocTas, rmbkasa KOHCTPyKLUMS yaobHa Npu Npoknagke u akcnayataumu;
[aHHble NaTYKopabl Tak Xe MOXKHO NCM0JIb30BaTb Kak MUIrTenbl.
Yno6CcTBO NCNOIb30BaHUSA:

Mpun NnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)kKHbIX BprraZ oTnagaeT Heo6XoAUMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem un ero
OTMOTKA, FOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTbh OAMH MOHTa>KHUK.

[oTOBOE pelleHue:

CyLLeCTBEHHO YMEHbLIAETCs PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKM JIMHUK, Bbl UCMOJSIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEePEHHbI
NpoV3BOAMTENIEM 1 COOTBETCTBYIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHbLIM XapaKTepPUCTUKaM.

OCHOBHbIe XapaKTepPUCTUKN:
Marsble BHOCUMbIe noTepu;
Masnoe oTpakeHue;
XopolLuasa BOCMPON3BOANMOCTb*;
XopoLlasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TeMrnepaTypHas cTabuibHOCTb.

* - noj TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb NMOHMMAETCs pa3bpoc BHOCMMbIX MOTEPb 4SS OAHOIr0 U TOro XXe 3K3eMnisipa
nspenvs.

*k - Mof, TEPMUHOM 3aMEHAEMOCTb MOHUMAETCs Pa3bpoc BHOCUMBIX MOTEPb A5 Pa3HbIX 3K3EMMISPOB U3LESNNA
04HOro TUNa.

Mo »enaHuto 3aKasymMka U3roToBasemM NaTyKopObl:
pasHOM OJINHbI;
C Nto6bIM TUMOM KOHHEKTOPOB;

¢ ntobbiM TMNom nonmposku (UPC/APC).



	Патчкорд оптический FTTH SC/APC, кабель 604-06-01, 50 метров
	SNR-PC-FTTH-SC/APC-H-50m
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур
	Доп. описание



